
Programos “BalancePC” naudojimosi instrukcija 

 

 

Programa įsijungia automatiškai paleidus kompiuterį. Monitoriaus ekrane, užduočių juostoje dešinėje, turi 

matytis „BalancePC“ programos piktograma. 

 

Pastaba: Jeigu nereikia keisti taurelės svorio ar kitų parametrų, programa tokiu atveju pilnai paruošta 

darbui. Tereikia paspausti pelės kairiu klavišu ant vietos kur norite įrašyti svorį ir įjungti svartykles. Padėjus 

svorį ant jų, svartyklės automatiškai nusiųs svorį į vietą kuri pažymėta pelės kairiu klavišu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Programos nustatymų keitimo instrukcija 

 

 

1. Jeigu reikia pakeisti COM portą, taurelės svorį ar automatinį ENTER paspaudimą, pelės žymekliu 

nukeliaukite iki programos piktogramos ir paspauskite kairį pelės klavišą. 

2. Atsidarys nustatymų langas, kuriame COM portas turi būti nustatytas „COM2“, kadangi laidas iš 

svarstyklių įjungtas į antrą COM portą kompiuteryje.  

 

3. Pasverkite taurelės svorį ir įrašykite jį į „Taurelės svoris“ laukelį. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Jei reikalingas programiškas ENTER paspaudimas po svorio įrašymo kompiuteryje, pažymėkite varnelę. 

 

5. Nustatyti parametrai išsisaugos tik jei paspausite mygtuką „Taikyti“. 

 

 

Pastaba: Jei reikėtų išjungti programą, tai galima padaryti nukeliavus pelės žymekliu iki programos 

piktogramos ir paspaudus dešinį pelės klavišą, atsidariusiame lange spausti “Uždaryti programą”. 

 


